
БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА 
VIII СКЛИКАННЯ 

чергова 72 сесія

РІШЕННЯ № 72/3977 
від 28 серпня 2025 року м. Боярка

Про розроблення детального плану території, обмеженої вулицями 
Київська та Південна в с. Тарасівка Боярської міської територіальної 
громади Фастівського району Київської області, Гонтовому П.Ю.

Розглянувши заяви Гонтового Павла Юрійовича про надання дозволу 
на розроблення детального плану території, обмеженої вулицями Київська та 
Південна в с. Тарасівка Боярської міської територіальної громади Фастівського 
району Київської області, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Законом України «Про основи містобудування», Порядком 
розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної 
документації, затвердженого постановою КМУ від 01.09.2021 № 926, -

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИРІШИЛА:

1. Розробити детальний план території, обмеженої вулицями Київська та
Південна в с. Тарасівка Боярської міської територіальної громади Фастівського
району Київської області.
2. Доручити виконавчому комітету Боярської міської ради визначити
проектну організацію, яка буде розробляти детальний план території та
замовити містобудівну документацію.
3. Підготовчі процедури з розроблення детального плану території
провести в термін до 01.12.2025.
4. Перелік та значення індикаторів визначити завданням на розроблення
детального плану території.
5. Фінансування робіт з розроблення містобудівної документації буде
проведено за рахунок інвестиційних коштів.
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови, згідно з-розподілом функціональних обов’язків.

Міський голова

Згідно з оригіналом:
Секретар ради

Олександр ЗАРУБІН

Олексій ПЕРФІЛОВ




